令和５年度広島県相談支援従事者研修等実施事業業務

公募型プロポーザル選定委員会（第２回）議事録（議事要旨）

 項　　目 内　　　　　容

 １ 日　　時 令和５年３月 17 日　10 時 00 分から 11 時 00 分まで

 ２ 場　　所 書面審議のため、各委員に持ち回り

３ 出席委員

障害者支援課長　西丸委員

障害者支援課自立支援担当監　加川委員

教育委員会学びの変革推進部特別支援教育課長　　玉木委員

４ 議　　題

令和５年度広島県相談支援従事者研修等実施事業業務に係る最優秀提案者の決

定に関する審査

 ５ 担当部署 健康福祉局　障害者支援課

６ 開催方法

１　参集

２　持ち回り

７ 議事内容

審査は提案書の内容により、各選定委員が評価基準に基づき、採点表のとおり採

点した。

各委員の採点表の評価値合計を集計した結果、評価値は８割を超えており、選

定委員からの異論はなかったため、最優秀提案者を社会福祉法人尾道さつき会

に決定した。